RECICLÁVEIS DE IJACI – CAMARE, CNPJ 10.258.913/0001-66, Rua José de Paula
Ribeiro, 67, Nossa Senhora da Conceição, 37205.000, Ijaci/MG, visando o
cumprimento de seus objetivos sociais.

Parágrafo único. A permissão autorizada no caput deste artigo refere-se a
um terreno denominado "Lote 10" com área de 10.350,00 m² (Dez mil, trezentos e
cinquenta metros quadrados) com um galpão cuja área total construída é de 506 m²
(quinhentos e seis metros quadrados) destacados de uma área maior, de propriedade
do Município de Ijaci, no lugar Campestre, Matrícula 48.831 do Cartório de Registro de
Imóveis de Lavras/MG.

Art. 2º.  A permissão autorizada no artigo 1º desta lei será gratuita e pelo